Российская Федерация
Республика Алтай
Онгудайский район
Купчегенское
сельское поселение
сельская администрация

	Россия Федерациязы
Алтай Республика
Ондой аймак
Купчегеннин
jурт jеезези
jурт администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                            JОП

От 16 июля 2019г.                                                                                 №38
с. Купчегень

О внесении изменений и дополнений
в постановление Главы  от 16.02.2017г № 6
предоставления муниципальной услуги
«Принятие решений о подготовке, об утверждении
документации по планировке территорий
(проектов планировки, проектов межевания)
на территории  Купчегенского сельского  поселения»

     В целях приведения постановление главы от 16.02.2017 г. № 6  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной  услуги «Принятие решений о подготовке, об утверждении документации по планировке территорий (проектов планировки, проектов межевания) на территории  Купчегенского сельского  поселения»
в соответствие с нормами федерального законодательства, руководствуясь Уставом муниципального образования  Купчегенское сельское поселения.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
        Внести  следующие изменения и дополнения:

 1.  п. 5.7 изложить в следующей редакции:
 1) жалоба удовлетворяется, в том числе в форме отмены принятого решения, исправления  допущенных опечаток и ошибок в выданных в  результате предоставления  муниципальной  услуги документах, возврата заявителю денежных средств, взимание которых не предусмотрено нормативными правовыми актами Российской Федерации, нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации, муниципальными правовыми актами;
2)   в удовлетворении жалобы отказывается.

2. Согласно ч.7 ст.48 Устава данное постановление обнародовать на информационных стендах сел Купчегень и Большой – Яломан и подлежит размещению на официальном сайте Администрации МО «Онгудайский район», на странице Купчегенского сельского поселения.

3.  Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю  за собой.

Глава Купчегенского  сельского  поселения                                В.П.Мандаев